
POLO TECNICO PROFESSIONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO
CLASSI EX IPSIA SIDERNO

ORARIO CLASSE   -   1A Mat  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Fisica

Diritto

Scienze Motorie

Inglese

Matematica

Storia

Matematica

IRC

Fisica

S.I.  SCIENZE DELLA TERRA

Matematica

Geografia

Italiano

LTE

LTE

Inglese

Italiano

Scienze Motorie

S.I.  SCIENZE DELLA TERRA

TIC

TTRG

Diritto

Italiano

LTE

Inglese

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2025 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 1/7



POLO TECNICO PROFESSIONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO
CLASSI EX IPSIA SIDERNO

ORARIO CLASSE   -   2A Mat  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Diritto

LTE

Matematica

Scienze Motorie

IRC

Italiano

Scienze Motorie

S.I.BIOLOGIA

TTRG

Geografia

Matematica

S.I. CHIMICA

Italiano

S.I. CHIMICA

S.I.BIOLOGIA

Italiano

Inglese

LTE

TTRG

Inglese

LTE

Matematica

Inglese

Diritto

TIC

Storia

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2025 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 2/7



POLO TECNICO PROFESSIONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO
CLASSI EX IPSIA SIDERNO

ORARIO CLASSE   -   3B Mat  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

TTIM

TEEA

TTIM

LTE

Storia

TEEA

LTE

Inglese

Scienze Motorie

TMA

LTE

Italiano

Storia

Matematica

Italiano

IRC

TMA

Matematica

Scienze Motorie

TEEA

TTIM

TMA

Italiano

Inglese

TEEA

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2025 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 3/7



POLO TECNICO PROFESSIONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO
CLASSI EX IPSIA SIDERNO

ORARIO CLASSE   -   4A Mat  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

TMA

TTIM

LTE

Matematica

IRC

TMA

TTIM

Storia

LTE

Scienze Motorie

TEEA

Italiano

TMA

TTIM

Storia

Matematica

TEEA

LTE

Inglese

TMA

Scienze Motorie

Matematica

Italiano

TEEA

Inglese

Italiano

LTE

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2025 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 4/7



POLO TECNICO PROFESSIONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO
CLASSI EX IPSIA SIDERNO

ORARIO CLASSE   -   4B Mat  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

LTE

Italiano

TTIM

TEEA

Scienze Motorie

TMA

LTE

Inglese

Italiano

TMA

Matematica_

Inglese

Matematica_

TEEA

Scienze Motorie

IRC

Storia

TMA

TTIM

TTIM

Storia

TEEA

Italiano

TMA

LTE

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2025 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 5/7



POLO TECNICO PROFESSIONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO
CLASSI EX IPSIA SIDERNO

ORARIO CLASSE   -   5A Mat  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

TTIM

Matematica_

Scienze Motorie

Inglese

Matematica_

Scienze Motorie

LTE

TEEA

TMA

TTIM

TEEA

Storia

TMA

Italiano

Italiano

TTIM

TMA

LTE

Storia

IRC

Inglese

TTIM

LTE

TEEA

Italiano

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2025 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 6/7



POLO TECNICO PROFESSIONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO
CLASSI EX IPSIA SIDERNO

ORARIO CLASSE   -   5B Mat  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Italiano

TMA

LTE

LTE

Matematica_

Inglese

TTIM

LTE

TMA

Storia

TTIM

TEEA

TTIM

Storia

Scienze Motorie

TMA

Scienze Motorie

TTIM

IRC

TEEA

Italiano

Matematica_

Inglese

Italiano

TEEA

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2025 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 7/7


