

LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
Fisica	Storia	Matematica		S.I. SCIENZE DELLA TERRA	Diritto
Diritto		Geografia	LTE		Italiano
Scienze Motorie	Matematica	Italiano		TIC	
Inglese	IRC				LTE
Matematica	Fisica	LTE	Italiano	TTRG	
	S.I. SCIENZE DELLA TERRA		Scienze Motorie		Inglese

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.00	Diritto	IRC	Geografia	S.I. CHIMICA	TTRG	Inglese
9.00				S.I. BIOLOGIA	Inglese	Diritto
10.00	LTE	Italiano	Matematica	Italiano		
11.00	Matematica	Scienze Motorie	S.I. CHIMICA	Inglese	LTE	TIC
12.00	Scienze Motorie	S.I. BIOLOGIA	Italiano		Matematica	Storia
13.00		TTRG		LTE		

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.00	TTIM		TMA		Matematica	TMA
9.00	TEEA	TEEA		Matematica	Scienze Motorie	
10.00	TTIM		LTE	Italiano	TEEA	Italiano
11.00	LTE	LTE	Italiano	IRC		Inglese
12.00	Storia	Inglese	Storia		TTIM	TEEA
13.00		Scienze Motorie		TMA		

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.00		Matematica	LTE	TTIM	Inglese	TEEA
9.00	TMA	IRC	Scienze Motorie	Storia	TMA	Inglese
10.00	TTIM	TMA	TEEA	Matematica	Scienze Motorie	
11.00			Italiano		Matematica	Italiano
12.00	LTE	TTIM	TMA	TEEA	Italiano	LTE
13.00		Storia		LTE		

LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
			Inglese	TMA	Italiano
LTE	TEEA	Italiano			
			Matematica_	TTIM	
Italiano	Scienze Motorie	TMA	TEEA	TTIM	TMA
	TMA		Scienze Motorie	Storia	
TTIM	LTE	Matematica_	IRC	TEEA	LTE
			Storia		
	Inglese				

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.00	TTIM	Matematica_		Italiano	Storia	
9.00		Scienze Motorie	TEEA	TTIM	IRC	LTE
10.00	Matematica_	LTE	Storia		Inglese	TEEA
11.00	Scienze Motorie	TEEA	TMA	TMA	TTIM	Italiano
12.00	Inglese	TMA	Italiano			
13.00		TTIM		LTE		

LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.00					
Italiano	LTE	TMA	TEEA	Scienze Motorie	
9.00					Matematica_
10.00				TTIM	
TMA	Matematica_	Storia	TTIM	IRC	Inglese
11.00					
	Inglese		Storia	TEEA	Italiano
12.00	LTE	TTIM			
	TTIM		Scienze Motorie	Italiano	TEEA
13.00		LTE	TMA		